
UCHWALA nr YIII/..../2015

Rady Powiatu Górowskiego

z dnia ...września 2015 r.

w sprawie:

ustalenia planu sieci publicznych szkól ponadgimnazjalnych oraz szkół

specjalnych w Powiecie Górowskim

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz.595 ze zm.) oraz art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U, z 2004 r. Nr 256, póz. 2572 ze zm.)
Rada Powiatu Górowskiego uchwala, co następuje:

§1
Ustala się plan sieci publicznych szkól ponadgimnazjalnych oraz szkól specjalnych

w Powiecie Górowskim, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Górowskiego.

§3

Traci moc uchwała nr 5/XXXIII/01 Rady Powiatu w Górze z dnia 30 października 2001 r.

w sprawie ustalenia planu sieci szkól ponadgimnazjalnych w Powiecie Górowskim oraz

uchwala nr 7/XXXV/01 Rady Powiatu w Górze z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie zmiany

uchwały nr 5/XXXIII/01 Rady Powiatu w Górze z dnia 30 października 2001 r. w sprawie

ustalenia planu sieci szkół ponadgimnazjalnych w Powiecie Górowskim.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od l września 2015 r.

WNY

mgr
Pz-Ls-1



UZASADNIENIE

do uchwały nr VlII/.../2015 Rady Powiatu Górowskiego

z dnia ...września 2015 r.

Zgodnie z art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r.

Nr 256, póz. 2572 ze zm.) rada powiatu ustala plan sieci publicznych szkół

ponadgimnazjalnych oraz szkól specjalnych, z uwzględnieniem szkól ponadgimnazjalnych

i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy

prowadzące, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze powiatu

realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki.

W niniejszej uchwale wymienione są tylko szkoły i placówki oświatowe prowadzone przez

Powiat Górowski, gdyż nie ma szkół ponadgimnazjalnych i szkól specjalnych prowadzonych

przez inne organy prowadzące.



Załącznik do uchwały nr YIIIA.. ./2015
Rady Powiatu Górowskiego z dnia września 2015 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych
w Powiecie Górowskim

Szkoły ponad gimnazjalne oraz szkoły specjalne
dla których organem prowadzącym jest Powiat Górowski

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Górze, 56-200 Góra, ul. Szkolna l,
w skład którego wchodzą:

1) Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Górze, 56-200 Góra,
ul. Szkolna l,
2) Gimnazjum Dwujęzyczne w Górze, 56-200 Góra, ul. Szkolna 1.

2. Zespół Szkół im. gen. Sylwestra Kaliskiego w Górze, 56-200 Góra, ul. Armii Polskiej 15a,
w skład którego wchodzą:

1) Technikum w Górze, 56-200 Góra, ul. Armii Polskiej 15a,
2) Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Górze, 56-200 Góra, ul. Armii Polskiej 15a.

3. Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Górze, 56-200 Góra,
ul. Głowackiego l, w skład którego wchodzą:

1) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Górze, 56-200 Góra, ul. Głowackiego l,
2) Policealna Szkoła dla Dorosłych w Górze, 56-200 Góra, ul. Głowackiego l,
3) Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Górze, 56-200 Góra,
ul. Głowackiego l,
4) Centrum Kształcenia Praktycznego w Górze, 56-200 Góra, ul. Głowackiego l,
5) Centrum Kształcenia Ustawicznego w Górze, 56-200 Góra, ul. Głowackiego 1.

4. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Wąsoszu, 56-210
Wąsosz, ul. Janusza Korczaka 6, w skład którego wchodzą:

1) Szkoła Podstawowa Specjalna w Wąsoszu, 56-210 Wąsosz, ul. Janusza Korczaka 6,
2) Gimnazjum Specjalne w Wąsoszu, 56-210 Wąsosz, ul. Janusza Korczaka 6,
3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna w Wąsoszu, 56-210 Wąsosz, ul. Janusza
Korczaka 6,
4) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Wąsoszu, 56-210 Wąsosz,
ul. Janusza Korczaka 6.


